Ergebnisse fir: Landesverband / Landesliga Manner IV (4 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr

Spatestens 13.30 Uhr

Platz Mannschaft

1 Torsholt-Haarenst...

Spohle

Haarenstroth
Reitland
Halsbek |

Leuchtenburg

o N o o b~ 0N

Grabstede

Spieltag 1
Reitland
Leuchtenburg
Torsholt-Haarenst...
Halsbek |

Spieltag 2
Spohle
Altjihrden/Obenst...
Torsholt-Haarenst...
Grabstede

Spieltag 3
Reitland
Leuchtenburg
Halsbek |

Haarenstroth

Spieltag 4
Spohle
Altjihrden/Obenst...
Torsholt-Haarenst...

Grabstede

Spieltag 5
Altjihrden/Obenst...
Torsholt-Haarenst...

Halsbek |

Haarenstroth

Spieltag 6
Reitland
Spohle
Grabstede

Haarenstroth
Umbruchzeile=

09.09. 21

Altjihrden/Obenst...

Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

14 39:5 24:4 34 653 Gasthof Dierks

14 29:8 24:4 21 555 Spohler Krug

14 327 19:9 25 316 Almseemiihle

14 26:16 14:14 10 6 SV Westerholtsfelde...

14 9:35 9:19 -26  -168 Vereinsheim Reitland

14 8:22 820 -14  -443 Altdeutscher Hof

14 10:33 8:20 -23 -271 Bofelerburg Borbec...

14 3:30 6:22 -27 -648 Grabsteder Hof
29.09.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Spohle -3,051 0:3 0:2
Grabstede 3,052 3.0 2:0
Haarenstroth 1,114 1.0 2:0
Altjihrden/Obenst... 0,101 0:0 1:1
06.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Halsbek | 4,054 4:0 2:0
Leuchtenburg 7,040 7:0 2:0
Reitland 4,091 4:0 2:0
Haarenstroth -3,034 0:3 0:2
20.10.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Altjuhrden/Obenst... -1,074 0:1 0:2
Torsholt-Haarenst... -1,040 0:1 0:2
Grabstede 0,008 0:0 11
Spohle -4,084 0:4 0:2
03.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Leuchtenburg 1,052 1:0 2:0
Haarenstroth -1,138 0:1 0:2
Halsbek | 1,033 1.0 2:0
Reitland -0,010 0:0 11
10.11.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Spohle 0,047 0:0 11
Grabstede 2,011 2:0 2:0
Reitland -0,093 0:0 11
Leuchtenburg -1,123 0:1 0:2
01.12.2013 Ergebnis  Schoet Punkte
Leuchtenburg 3,082 3.0 2:0
Torsholt-Haarenst... 3,044 3.0 2:0
Altjuhrden/Obenst... -4,130 0:4 0:2
Halsbek | -1,025 0:1 0:2

Seite 1

>Druckdatum:  21.12.2025 11:12

Stand: 23.03.2014 17:31

04488-2341
04458-90990
015120738459
tba

04488-9217
044028634390
04452 2310371



Spieltag 7
Spohle
Leuchtenburg
Torsholt-Haarenst...
Haarenstroth

Spieltag 8
Spohle
Altjuhrden/Obenst...
Torsholt-Haarenst...
Grabstede

Spieltag 9
Reitland
Leuchtenburg
Halsbek |

Haarenstroth

Spieltag 10
Spohle
Altjihrden/Obenst...
Torsholt-Haarenst...
Grabstede

Spieltag 11
Reitland
Leuchtenburg
Halsbek |

Haarenstroth

Spieltag 12
Reitland
Spohle
Leuchtenburg
Grabstede

Spieltag 13
Reitland
Altjihrden/Obenst...
Torsholt-Haarenst...
Halsbek |

Spieltag 14
Reitland
Altjuhrden/Obenst...
Grabstede
Halsbek |

15.12.2013
Grabstede
Halsbek |

Altjihrden/Obenst...

Reitland

05.01.2014
Reitland
Halsbek |
Haarenstroth

Leuchtenburg

19.01.2014

Torsholt-Haarenst...
Altjihrden/Obenst...

Spohle
Grabstede

26.01.2014
Haarenstroth
Reitland
Leuchtenburg
Halsbek |

09.02.2014
Grabstede
Spohle

Torsholt-Haarenst...
Altjuhrden/Obenst...

23.02.2014
Halsbek |

Altjihrden/Obenst...

Haarenstroth

Torsholt-Haarenst...

09.03.2014
Leuchtenburg
Grabstede
Spohle
Haarenstroth

23.03.2014

Haarenstroth

Torsholt-Haarenst...

Spohle

Leuchtenburg

Ergebnis
1,032
2,039
3,010

10,149

Ergebnis
3,055
5,097
1,127
1,038

Ergebnis
-5,026
-3,072
-3,049

5,055

Ergebnis
4,094
5,040
7,070
2,003

Ergebnis
2,028
-1,003
-3,045
3,050

Ergebnis
0,081
-0,002
-2,116
-3,083

Ergebnis
-4,045
5,098
8,062
-2,100

Ergebnis
4,069
2,015

-2,148
7,017

Schoet
1:0
2:0
3.0

10:0

Schoet
3.0
5:0
1:0
1:0

Schoet
0:5
0:3
0:3
5:0

Schoet
4:0
5:0
70
2.0

Schoet
2:0
0:1
0:3
3.0

Schoet
0:0
0:0
0:2
0:3

Schoet
0:4
5:0
8.0
0:2

Schoet
4:0
2:0
0:2
7:0

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2
2:0

Punkte
11
11
0:2
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0



