

Ergebnisse für: Landesverband / Landesliga Männer IV (4 Werfer)Abwurf 13.00 Uhr
Spätestens 13.30 Uhr

>Druckdatum: 21.12.2025 11:12

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	
								23.03.2014 17:31
1	Torsholt-Haarenst...	14	39:5	24:4	34 653	Gasthof Dierks	04488-2341	
2	Spohle	14	29:8	24:4	21 555	Spohler Krug	04458-90990	
3	Altjührden/Obenst...	14	32:7	19:9	25 316	Almseemühle	015120738459	
4	Haarenstroth	14	26:16	14:14	10 6	SV Westerholtsfelde...	tba	
5	Reitland	14	9:35	9:19	-26 -168	Vereinsheim Reitland		
6	Halsbek I	14	8:22	8:20	-14 -443	Altdeutscher Hof	04488-9217	
7	Leuchtenburg	14	10:33	8:20	-23 -271	Boßelerburg Borbec...	044028634390	
8	Grabstede	14	3:30	6:22	-27 -648	Grabsteder Hof	04452 2310371	

Spieltag 1 29.09.2013 Ergebnis Schoet Punkte

Reitland	:	Spohle	-3,051	0:3	0:2
Leuchtenburg	:	Grabstede	3,052	3:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	:	Haarenstroth	1,114	1:0	2:0
Halsbek I	:	Altjührden/Obenst...	0,101	0:0	1:1

Spieltag 2 06.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte

Spohle	:	Halsbek I	4,054	4:0	2:0
Altjührden/Obenst...	:	Leuchtenburg	7,040	7:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	:	Reitland	4,091	4:0	2:0
Grabstede	:	Haarenstroth	-3,034	0:3	0:2

Spieltag 3 20.10.2013 Ergebnis Schoet Punkte

Reitland	:	Altjührden/Obenst...	-1,074	0:1	0:2
Leuchtenburg	:	Torsholt-Haarenst...	-1,040	0:1	0:2
Halsbek I	:	Grabstede	0,008	0:0	1:1
Haarenstroth	:	Spohle	-4,084	0:4	0:2

Spieltag 4 03.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte

Spohle	:	Leuchtenburg	1,052	1:0	2:0
Altjührden/Obenst...	:	Haarenstroth	-1,138	0:1	0:2
Torsholt-Haarenst...	:	Halsbek I	1,033	1:0	2:0
Grabstede	:	Reitland	-0,010	0:0	1:1

Spieltag 5 10.11.2013 Ergebnis Schoet Punkte

Altjührden/Obenst...	:	Spohle	0,047	0:0	1:1
Torsholt-Haarenst...	:	Grabstede	2,011	2:0	2:0
Halsbek I	:	Reitland	-0,093	0:0	1:1
Haarenstroth	:	Leuchtenburg	-1,123	0:1	0:2

Spieltag 6 01.12.2013 Ergebnis Schoet Punkte

Reitland	:	Leuchtenburg	3,082	3:0	2:0
Spohle	:	Torsholt-Haarenst...	3,044	3:0	2:0
Grabstede	:	Altjührden/Obenst...	-4,130	0:4	0:2
Haarenstroth	:	Halsbek I	-1,025	0:1	0:2

Umbruchzeile=

Spieltag 7	15.12.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	: Grabstede	1,032	1:0	2:0
Leuchtenburg	: Halsbek I	2,039	2:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Altjührden/Obenst...	3,010	3:0	2:0
Haarenstroth	: Reitland	10,149	10:0	2:0

Spieltag 8	05.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	: Reitland	3,055	3:0	2:0
Altjührden/Obenst...	: Halsbek I	5,097	5:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Haarenstroth	1,127	1:0	2:0
Grabstede	: Leuchtenburg	1,038	1:0	2:0

Spieltag 9	19.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	: Torsholt-Haarenst...	-5,026	0:5	0:2
Leuchtenburg	: Altjührden/Obenst...	-3,072	0:3	0:2
Halsbek I	: Spohle	-3,049	0:3	0:2
Haarenstroth	: Grabstede	5,055	5:0	2:0

Spieltag 10	26.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spohle	: Haarenstroth	4,094	4:0	2:0
Altjührden/Obenst...	: Reitland	5,040	5:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Leuchtenburg	7,070	7:0	2:0
Grabstede	: Halsbek I	2,003	2:0	2:0

Spieltag 11	09.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	: Grabstede	2,028	2:0	2:0
Leuchtenburg	: Spohle	-1,003	0:1	0:2
Halsbek I	: Torsholt-Haarenst...	-3,045	0:3	0:2
Haarenstroth	: Altjührden/Obenst...	3,050	3:0	2:0

Spieltag 12	23.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	: Halsbek I	0,081	0:0	1:1
Spohle	: Altjührden/Obenst...	-0,002	0:0	1:1
Leuchtenburg	: Haarenstroth	-2,116	0:2	0:2
Grabstede	: Torsholt-Haarenst...	-3,083	0:3	0:2

Spieltag 13	09.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	: Leuchtenburg	-4,045	0:4	0:2
Altjührden/Obenst...	: Grabstede	5,098	5:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Spohle	8,062	8:0	2:0
Halsbek I	: Haarenstroth	-2,100	0:2	0:2

Spieltag 14	23.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte
Reitland	: Haarenstroth	4,069	4:0	2:0
Altjührden/Obenst...	: Torsholt-Haarenst...	2,015	2:0	2:0
Grabstede	: Spohle	-2,148	0:2	0:2
Halsbek I	: Leuchtenburg	7,017	7:0	2:0